

DANSK EVENTSERVICE ApS

Ejby Industrivej 28
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Jeppe Jul Garnak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK EVENTSERVICE ApS
Ejby Industrivej 28
2600 Glostrup

CVR-nr: 34603006
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af eventvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221.478 kr. mod 1.005.334 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 258.650 kr. mod 356.068 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.221.478	1.005.334
Personaleomkostninger		-717.517	-430.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.840	-110.858
Resultat af ordinær primær drift		344.121	463.521
Øvrige finansielle omkostninger		-243	-5
Ordinært resultat før skat		343.878	463.516
Skat af årets resultat		-85.228	-107.448
Årets resultat		258.650	356.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		58.650	56.068
I alt		258.650	356.068

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.105	205.733
Materielle anlægsaktiver i alt		247.105	205.733
Andre tilgodehavender		149.006	149.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.006	149.006
Anlægsaktiver i alt		396.111	354.739
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	40.810
Varebeholdninger i alt		5.000	40.810
Tilgodehavende skat		178.967	84.876
Tilgodehavender i alt		178.967	84.876
Likvide beholdninger		530.120	590.372
Omsætningsaktiver i alt		714.087	716.058
Aktiver i alt		1.110.198	1.070.797

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		475.132	416.483
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		755.132	796.483
Hensættelse til udskudt skat		0	1.769
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.802
Skyldig selskabsskat		180.555	107.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.318	163.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193	193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.066	272.545
Gældsforpligtelser i alt		355.066	272.545
Passiver i alt		1.110.198	1.070.797

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	416.482	300.000	796.482
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		58.650	200.000	258.650
Egenkapital, ultimo	80.000	475.132	200.000	755.132

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret